Selefiyye Gelenekçiliği‟nin geçmişi ve görüşleri hakkında kısaca bilgi

verilmektedir. Buna göre bu gelenek imanı tasdik, ikrar ve amel olarak üçlü bir tanım

yapar. Müteşâbih ayetler ve haberî sıfatlar te‟vil edilmez. Hadis merkezli bu geleneğin

erken dönemde en önemli ismi, Ahmed b. Hanbel (241/855)‟dir. Moğol istilâsından sonra

bazı Moğolların İslam‟a girmesi, ancak Cengiz Yasaları‟nı uygulamaya devam etmesi

karşısında, Moğollara karşı cihadın sürdürülmesi için verdiği Tatar ve Mardin fetvalarıyla

bilinen ibn Teymiyye (728/1328) ise, Selefiyye‟yi sonraki dönemlerde yeniden parlatan

kişidir.

Yazarın, Selefiyye‟nin “aşırı bir tezahürü” olarak tanımladığı Vehhabîlik akımı,

Muhammed b. Abdulvehhâb ile Muhammed b. Suud‟un 1744 yılında aralarında

yaptıkları sözleşmeye dayanır. Nihayetinde Muhammed b. Abdulvehhab siyasi lider